
Marcela S. (Lampa) ID 8667 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení návštěvníci MMB.

 Díky za projevený zájem o mnou nabízené zboží. Prodávám nošené věci po našem dítěti. Jen zcela vyjímečně se může jednat
o věc novou, kdy jsem špatně odhadla např. velikost. Potom to pochopitelně uvedu v popisu.

 Rezervace věcí : Věci rezervuji maximálně 5 dnů, potom dávám opět do prodeje. Dohoda je samozřejmě možná, ale musí být
jasné, že máte o věc opravdu zájem.

 Platba : požaduji poukázání peněz na účet. Po špatných zkušenostech věci na dobírku neposílám !!!!!

 Poštovné : snažím se odhadnout, kolik za poštovné zaplatím dle tarifu pošty. Balíčky i vážím, ale někdy se může stát, že jejich
váha se od té mojí trochu liší. Rozdíl je někdy ve Váš jindy i můj neprospěch. Jedná se ale vždy jen o malou částku. Balné
neúčtuji. Podací lístek uschovávám jeden měsíc po odeslání. Pokud se mi neozvete, ani nenapíšete hodnocení či vzkaz,
předpokládám, že balíček došel a podací lístek vyhazuji !!!!!!!!

 Pokud věci z vážných důvodů chcete vráti, je to možné, ale poštovné nevracím !!!

 Děkuji, že jste dočetli až sem a věřím, že budete vy i já spokojeni. Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

